

Fastställelseintyg

Svensk Ekologikonsult AB (556840-5889)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2024-04-29



Gustaf Lilliesköld Sjöo

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Ekologikonsult AB

Org.nr. 556840-5889

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Ekologikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Ekologikonsult AB erbjuder kunskapsfokuserade konsulttjänster inom ekologi och miljö som bistår organisationer med kompetens inom kunskapssammanställning, miljöinventering, utvärdering, problemidentifiering, föutsägelser kring miljöpåverkan samt dess konsekvenser. Omsättningen har minskat något i jämförelse med 2022 till följd av ändrat omvärldsläge. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 134 026	17 241 142	13 135 083	7 161 106	6 100 928
Resultat efter finansiella poster	1 593 400	3 098 102	3 587 894	1 502 124	1 038 901
Soliditet (%)	41,65	38,03	36,19	26,00	17,80

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 223 956	2 375 007	4 648 963
Utdelning till aktieägare		-1 800 000		1 800 000
Balanseras i ny räkning		2 375 007	-2 375 007	0
Årets resultat			1 180 877	1 180 877
Belopp vid årets utgång	50 000	2 798 963	1 180 877	4 029 840

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 798 963
Årets resultat	1 180 877
Summa	3 979 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 979 841
Summa	3 979 841

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 134 026	17 241 142
Övriga rörelseintäkter		25 718	231 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 159 744	17 473 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 985 119	-7 558 305
Övriga externa kostnader		-1 620 176	-2 040 277
Personalkostnader	2	-4 634 811	-4 554 990
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 452	-98 801
Summa rörelsekostnader		-11 393 558	-14 252 373
Rörelseresultat		1 766 186	3 220 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 791	499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 577	-123 124
Summa finansiella poster		-172 786	-122 625
Resultat efter finansiella poster		1 593 400	3 098 102
Resultat före skatt		1 593 400	3 098 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-412 523	-723 095
Summa skatter		-412 523	-723 095
Årets resultat		1 180 877	2 375 007

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 422 768	4 467 829
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 051	24 102
Inventarier, verktyg och installationer	5	335 826	128 363
Summa materiella anläggningstillgångar		4 770 646	4 620 294
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 127 200	767 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 152 200	792 200
Summa anläggningstillgångar		5 922 846	5 412 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 657 728	4 577 416
Övriga fordringar		15	42 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 846 358	540 132
Summa kortfristiga fordringar		3 504 101	5 159 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 461	1 651 147
Summa kassa och bank		247 461	1 651 147
Summa omsättningstillgångar		3 751 562	6 810 859
Summa tillgångar		9 674 408	12 223 353

M

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 798 963	2 223 956
Årets resultat		1 180 877	2 375 007
Summa fritt eget kapital		3 979 841	4 598 963
Summa eget kapital		4 029 841	4 648 963
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser			
Pensioner och andra liknande förpliktelser		1 050 000	690 000
Summa avsättningar		1 050 000	690 000
Långfristiga skulder	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 097 480	2 297 640
Övriga långfristiga skulder		500 000	625 000
Summa långfristiga skulder		2 597 480	2 922 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		510 091	877 594
Skatteskulder		278 715	1 042 603
Övriga skulder		977 985	1 832 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 296	208 974
Summa kortfristiga skulder		1 997 087	3 961 750
Summa eget kapital och skulder		9 674 408	12 223 354

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Byggnader	2 %	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls enligt den så kallade huvudregeln.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	6	6
Varav kvinnor	3	3
Varav män	3	3

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 635 351	4 444 458
Inköp	0	190 893
Utgående anskaffningsvärden	4 635 351	4 635 351
Ingående avskrivningar	-167 522	-123 733
Årets avskrivningar	-45 061	-43 789
Utgående avskrivningar	-212 583	-167 522
Redovisat värde	4 422 768	4 467 829

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 255	60 255
Utgående anskaffningsvärden	60 255	60 255
Ingående avskrivningar	-36 153	-24 102
Årets avskrivningar	-12 051	-12 051
Utgående avskrivningar	-48 204	-36 153
Redovisat värde	12 051	24 102

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 784	236 286
Inköp	303 803	94 303
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 805
Utgående anskaffningsvärden	584 587	280 784
Ingående avskrivningar	-152 421	-119 421
Försäljningar/utrangeringar	0	9 961
Årets avskrivningar	-96 340	-42 961
Utgående avskrivningar	-248 761	-152 421
Redovisat värde	335 826	128 363

6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	767 200	407 200
Tillkommande fordringar	360 000	360 000
Utgående anskaffningsvärden	1 127 200	767 200
Redovisat värde	1 127 200	767 200

8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 296 840	1 497 000
Revers skuld	125 000	125 000

9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	3 165 000	3 165 000
Pantsatta tillgångar Kapitalförsäkring	1 050 000	690 000
Summa ställda säkerheter	4 215 000	3 855 000

Övriga noter

10 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2

Underskrifter av årsredovisning



Erik Mörk
Verkställande direktör

2024-04-29



Gustaf Lilliesköld Sjö
Styrelseledamot

2024-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den



Elin Witt
Revisor

29 april 2024
